Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO
12 Settimana del Tempo di Natale / Ciclo A

+DOMENICA 26 DICEMBRE

Santa Famiglia

Lunedi 27 Dicembre

San Giovanni, Apostolo ed Evangelista

Martedi 28 Dicembre

Santi Innocenti martiri

Mercoledi 29 Dicembre

Giovedi 30 Dicembre

Venerdi 31 Dicembre
Giorno del Ringraziamento

SABATO 1 GENNAIO
GRAN MADRE DI DIO

+DOMENICA 2 GENNAIO

2 Domenica Tempo di Natale

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

Secondo le intenzioni di preghiera di Giovanni Contento

+Vincenzo RICCI aS. Lucia
+Antonio e Mina NEGLIA a Maranna
+Stefano PLANTONE

+Angelo Raffaele, Cosimo, Maria e Leonardo PALMISANO
+Angelo, Maria e Giuseppe LUCARELLA
+Giuseppe e Martina MASCIULLI

+Franco LECCE e Anna MICCOLIS
+Maria SUSCA Miccolis

+Damiano PUGLIESE
+Marco e Anna GRASSI

+Felice LIUZZI
+Giuseppe GRECO

+Lina SARDELLA
+Mario SOLDATO e Vito SEMERARO

Secondo le intenzioni del Parroco aS. Lucia
+Tito e Antonietta GENTILE

In onore di don Guanella

+Franco PONTRELLI aS. Lucia
In Ringraziamento a Maranna
+Mina NEGLIA

+Giorgio CITO

+Michele e Maria ZACCARIA

+Marco GRASSI e Anna PASTORE aS. Lucia
Pro populo

Per la pace nelle Famiglie aS. Lucia
+Per le anime del Purgatorio a Maranna
+Battista DE GIUSEPPE

+Angelo e Angela TRIA

+Nannino e Rosetta ANELLI

+Francesco e Antonietta SALAMIDA aS. Lucia

Kk kkkkhkkkkkkkk

> AGENDA MESSE 2011: affrettatevi ad appuntare le Messe fino a Giugno almeno!

> Iscrizioni nel mese di gennaio per CORSO STRAORDINARIO Cresime e 2° CORSO MATRIMONIALE.

> Domenica, lunedi, martedi e mercoledi Presepe Vivente, che come da tradizione si svolgera all’Aia Piccola.
Come ogni anno e necessaria la prenotazione. Dal 26 sera a tutto il 30 mattina le celebrazioni di S. Lucia

sono a Sant’ Antonio.

Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
Giovedi ore 17: solo Esposizione-Adorazione Eucaristica personale. Nella Cappellina feriale di Via Isonzo.

YV V V VYV VY VY VY VYV

Venerdi: TE DEUM. Ci ritroviamo alle ore 17 per ringraziare il Signore dei doni ricevuti nel 2010.
Ogni Sabato ore 17: un sacerdote € sempre a disposizione per ascoltare le Confessioni.

Sabato: non solo Capodanno ma anche giornata della Pace. Preghiamo per i grandi e i piccoli conflitti!
Domenica Rito del Battesimo per NICOLA di Alessandro Lacirignola e Mariella Perrini. Auguri!
Domenica é la prima del mese, ricordate che ad ogni messa raccogliamo i VIVERI per i Poveri.

La lampada del Ss.mo questa settimana € in suffragio di Anna SGOBBA.



