Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

1ª Settimana del Tempo di Natale / Ciclo A



+DOMENICA 26 DICEMBRE	ore	8.00	Secondo le intenzioni di preghiera di Giovanni Cont	ento
<u>Santa Famiglia</u>	ore	9.00	+Vincenzo RICCI	a S. Lucia
	ore	9.30	+Antonio e Mina NEGLIA	a Maranna
	ore	10.00	+Stefano PLANTONE	
		11.00	+Angelo Raffaele, Cosimo, Maria e Leonardo PAI	LMISANO
		18.00	+Angelo, Maria e Giuseppe LUCARELLA	
	ore	19.30	+Giuseppe e Martina MASCIULLI	
Lunedì 27 Dicembre	ore	8.30	+Franco LECCE e Anna MICCOLIS	
San Giovanni, Apostolo ed Evangelista	ore	18.00	+Maria SUSCA Miccolis	
Martedì 28 Dicembre	ore	8.30	+Damiano PUGLIESE	
Santi Innocenti martiri	ore	18.00	+Marco e Anna GRASSI	
Mercoledì 29 Dicembre	ore	8.30	+Felice LIUZZI	
	ore	18.00	+Giuseppe GRECO	
Giovedì 30 Dicembre	ore	8.30	+Lina SARDELLA	
	ore	18.00	+Mario SOLDATO e Vito SEMERARO	
Venerdì 31 Dicembre	ore	8.30	Secondo le intenzioni del Parroco	a S. Lucia
Giorno del Ringraziamento	ore	18.00	+Tito e Antonietta GENTILE	
SABATO 1 GENNAIO	ore	8.00	In onore di don Guanella	
<u>GRAN MADRE DI DIO</u>	ore	9.00	+Franco PONTRELLI	a S. Lucia
	ore	9.30	In Ringraziamento	a Maranna
		10.00	+Mina NEGLIA	
		11.00	+Giorgio CITO	
		18.00	+Michele e Maria ZACCARIA	
	ore	19.30	+Marco GRASSI e Anna PASTORE	a S. Lucia
+DOMENICA 2 GENNAIO	ore	8.00	Pro populo	
<u>2ª Domenica Tempo di Natale</u>	ore	9.00	Per la pace nelle Famiglie	a S. Lucia
	ore	9.30	+Per le anime del Purgatorio	<u>a Maranna</u>
	ore	10.00	+Battista DE GIUSEPPE	
		11.00	+Angelo e Angela TRIA	
		18.00	+Nannino e Rosetta ANELLI	
	ore	19.30	+Francesco e Antonietta SALAMIDA	a S. Lucia

AVVISI:

- > AGENDA MESSE 2011: affrettatevi ad appuntare le Messe fino a Giugno almeno!
- > Iscrizioni nel mese di gennaio per CORSO STRAORDINARIO Cresime e 2° CORSO MATRIMONIALE.
- > *Domenica, lunedì, martedì e mercoledì* **Presepe Vivente**, che come da tradizione si svolgerà all'Aia Piccola. Come ogni anno è necessaria la prenotazione. Dal 26 sera a tutto il 30 mattina le celebrazioni di S. Lucia sono a Sant'Antonio.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- » Giovedì ore 17: solo Esposizione-Adorazione Eucaristica personale. Nella Cappellina feriale di Via Isonzo.
- > Venerdì: TE DEUM. Ci ritroviamo alle ore 17 per ringraziare il Signore dei doni ricevuti nel 2010.
- > *Ogni Sabato ore 17:* un sacerdote è sempre a disposizione per **ascoltare le Confessioni**.
- » Sabato: non solo Capodanno ma anche giornata della Pace. Preghiamo per i grandi e i piccoli conflitti!
- » Domenica Rito del Battesimo per NICOLA di Alessandro Lacirignola e Mariella Perrini. Auguri!
- > Domenica è la prima del mese, ricordate che ad ogni messa raccogliamo i VIVERI per i Poveri.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana è in suffragio di Anna SGOBBA.